
Üliõpilaseks pürgija peab 
jälgima eksamiplaani

Tänavu Tartu Ülikooli astuda 
soovija peaks hoolikalt uurima, 
milliste riigieksamite tulemusi 
arvestatakse tema valitud erialal 
ja millised eksamid tuleb teha 
suvel ülikooli juures, soovitab 
Tartu Ülikooli Tallinna esinda
ja Eili Erg. Endiselt on korraga 
võimalik kandideerida kahele 
erialale.

Tudengikandidaatidelt võetakse do
kumente (pass, avaldus, fotod, lõpu
tunnistus ehk selle notari või kooli kin
nitatud koopia, riigieksamite tunnis
tus). Sisseastumiseksamid toimuvad 
14.-28. juulini.

Sõltuvalt valitud erialast peab mõ
ni sisseastuja ülikooli juures tegema 
neli eksamit, mõnel on aga vaja Tar
tusse sõita vaid selleks, et dokumen
did esitada. Näiteks arvestab õigustea
duskond sisseastumiseksamitena kõi
ki riigieksameid: kirjandit, ajalugu ja 
võõrkeelt. Sotsiaalteaduskonda astu
miseks on aga vaja läbi teha vaid aka
deemilise võimekuse test ja erialakat- 
se.

Sotsiaalteaduskonna sotsiaaltöö 
erialal on uuenduseks see, et enam ei

kehti vanusepiirang, milleks oli 22 aas
tat. Maalikunsti ja ajakirjanduse eri
alal toimub nagu igal aastal eelnevalt 
loominguline konkurss.

"Sotsiaalteaduskond ei nõua, et sin
na pürgijad oleksid sooritanud kaks tä
navustele keskkoolilõpetajaile kohus
tuslikku riigieksamit, milleks on kir
jand ja võõrkeel,” ütleb Eili Erg. "Sa
mas on ülikooli vastuvõtutingimustes 
kirjas, et tudengikandidaat peab esita
ma riigieksamite tunnistuse.” Selline 
vastuolu jätab varem keskkooli lõpe
tanud kahevahele -  kas teha riigieksa
meid või mitte. "Sotsiaalteaduskond 
soovitab siiski sooritada kirjandi ja 
võõrkeeleeksami,” ütleb Eili Erg.

Võõrkeeletesti võib sooritada nii 
inglise kui saksa keele riigieksamina, 
esimese võõrkeelena prantsuse keelt 
õppinutel läheb arvesse ka koolieksam.

Tartu Ülikool pakub tänavu välja ka 
mõned uued erialad. Ülikooli uues, Tü
ri kolledžis saab õppida keskkonnatea
dust (diplomiõpe), Pärnu kolledžis ava
takse ärijuhtimisele lisaks turismi-ja 
hotelliettevõtluse eriala. Kehakultuu
riteaduskond avardub kahe eriala, tree
ninguõpetuse ja spordijuhtimise võr
ra. Kaks varem koos olnud filoloogia-

ala lahutatakse -  nüüdsest saab eraldi 
õppida eesti ja ŝ a scle-ugri keeli ning 
eesti kirjandust jšVahvaluulet.

Venekeelsed õpperühmad, kus kaks 
esimest aastat õpitakse vene keeles, 
avab ülikool arstiteaduse, füüsika, loo
dusteaduste õpetaja, matemaatika, et
tevõttemajanduse, semiootika ja kul
turoloogia erialal.

Keskkooli kuldmedaliga, keskeriõp- 
peasutuse või kutsekeskkooli kiituse
ga lõpetanud loetakse vastu võetuteks 
matemaatikateaduskonda ning vene ja 
slaavi filoloogia erialale, kui nad soo
ritavad teaduskonna valitud aine eksa
mi hindele "väga hea”.

Ilma eksamiteta võetakse vastu 
keskkooli kuldmedaliga, keskeriõp- 
peasutuse või kutsekeskkooli kiituse
ga lõpetanud füüsika-keemiateadus- 
konda füüsika, keemia ja loodustea
duste õpetaja põhikoolis erialale.

Soodustusi sisseastumisel annavad 
teatud erialadel ka vabariiklikel olüm
piaadidel saavutatud head kohad või 
edukas õppetöö täppisteaduste koolis. 
Konkursi puudumisel on teaduskon
dadel lubatud sisseastumiseksameid 
asendada erialase vestlusega.

PILLE LIIM AL

Tartu Ülikooli sisseastumiseksamid
Usuteaduskond, usuteadus: kollokvium, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest).
Õigusteaduskond, õigusteadus: ajalugu (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest).
Arstiteaduskond, arstiteadus: bioloogia, keemia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); farmaatsia: bio

loogia, keemia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); stomatoloogia: bioloogia, keemia (riigieksam), kir
jand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); õeteadus (õppeaeg 1 aasta): võetakse vastu TÜ meditsiiniõeteaduse diplomiõppe 
diplomi ja akadeemilise õiendi alusel.

Filosoofiateaduskond, ajalugu: ajalugu (riigieksam + riigieksamiga hõlmamata osa), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa 
keelest); filosoofia: test (ajalugu, matemaatika), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); maalikunst: loominguline kon
kurss (nädala jooksul joonistatakse ja maalitakse vastavalt etteantud ülesandele), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); 
kasvatusteadused: akadeemilise võimekuse test ja erialakatse esseevormis, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); ees
ti keel ja soome-ugri keeled: eesti keel, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); eesti kirjandus ja rahvaluule: eesti kir
jandus, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); eesti keel (võõrkeelena): lingvistiline test; kirjand (riigieksam); võõrkee
le test (riigieksam inglise või saksa keelest); inglise keel ja kirjandus: inglise keel (kirjalik + suuline), kirjand (riigieksam); saksa keel ja kirjandus: saksa keel 
(kirjalik + suuline), kirjand (riigieksam); skandinavistika: rootsi keel (kirjalik + suuline), kirjand (riigieksam); prantsuse keel ja kirjandus: prantsuse keel 
(kirjalik + suuline), kirjand (riigieksam); hispaania keel ja kirjandus: inglise, saksa või prantsuse keel (kirjalik + suuline), kirjand (riigieksam); vene ja slaa
vi filoloogia: vene keel ja kirjandus, kirjand (riigieksam); võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); klassikaline filoloogia: erialatest (ajalugu, 
eesti keel ja kirjandus), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Bioloogiateaduskond, bioloogia: bioloogia, matemaatika, füüsika lõputunnistuse/~diplomi hinded, keemia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkee
le test (riigieksam inglise või saksa keelest); geograafia: geograafia, matemaatika, füüsika lõputunnistuse/-diplomi hinded, keemia (riigieksam), kirjand 
(riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); geoloogia: geograafia, matemaatika, füüsika lõputunnistuse/-diplomi hinded, keemia 
(riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Füüsika-ke miiateaduskond, füüsika: füüsika + matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); keemia: kee
mia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Kehakultuuriteaduskond, liikumis-ja sporditeadused: bioloogia, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); liikumisra
vi: bioloogia, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Majandusteaduskond, ettevõttemajandus: matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); rahvamajandus: 
matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Matemaatikateaduskond, matemaatika: matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);
Sotsiaalteaduskond, avalik haldus, poliitikateadus, sotsioloogia, psühholoogia, eripedagoogika, semiootika ja kulturoloogia, sotsiaaltöö, avalikkus

suhted ja teabekorraldus: akadeemilise võimekuse test + erialakatse; ajakirjandus: erialakatse (loominguline konkurss + võimekuse test;
Diplomiõpe (õppeaeg 3 aastat)
Bioloogia-geograafiateaduskond ja füüsika-keemiateaduskond, loodusteaduste õpetaja põhikoolis: bioloogia, matemaatika, füüsika lõputunnistu- 

se/-diplomi hinded, keemia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); keskkonnateadus: bioloogia, matemaa
tika, füüsika lcputunnistuse/-diplomi hinded, keemia (riigieksam), kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);

Kehakultuu: teaduskond, treeninguõpetus ja spordijuhtimine: bioloogia, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);
matemaatikateaduskond, rakendusinformaatika: matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest);
Pärnu kolledž, ärijuhtimine: matemaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest); turismi-ja hotelliettevõtlus: ma

temaatika, kirjand (riigieksam), võõrkeele test (riigieksam inglise või saksa keelest).


